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Preisliste Montageprotokoll.de 

- Monatliche Grundgebühr in Höhe von 19,99€
o Diese wird gutgeschrieben ab einem Volumen von 200 Aufträgen per Anno
o Wenn nach 365 Tagen 200 Aufträge erreicht wurden, wird die Grundgebühr

gutgeschrieben (12x19,99€ = 239,88€)
o Diese Verrechnung erfolgt zum Jahresende eines Kalenderjahres. Im Ersten Jahr

geschieht die Berechnung Anteilig zur Nutzungszeit. (Beispiel: Erstellung des Portals
am 10.Juli 2023 -> Counter läuft ab dem 1.8.23, im Jahr 23 müssen 83 Aufträge
erreicht werden und die Grundgebühr 5x19,99€=99,95€  erstattet zu bekommen.
Die Aufträge vom vom 10.Juli-31.Juli werden berechnet, aber es fällt auf diesen
angefangenen Monat keine Grundgebühr an.)

- Preis pro Ausliefer- und Montagetermin Küche 6,50€ 
- Preis pro „reinem“ Ausliefertermin Küche 1,50€ 
- Preis pro „reinem“ Montagetermin Küche 6,50€ 
- Preis pro Ausliefer- und Montagetermin sonstige Warengruppe 1,50€ 
- Preis pro Kundendiensttermin 1,50€ 
- Preis für Teillieferung zum Ursprungsauftrag 1,50€ 
- Ein Reklamationstermin zur Montage ist kostenfrei

- Mengenstaffel für Küchenaufträge für ein Jahr (365 Tage)

Gebühr pro Küche 6,50€ 6,00€ 5,50€ 5,00€ 4,50€ 

Anzahl Termine Bis 250 Ab 251-500 Ab 501-750 Ab 751-1000 Ab 1001 

- Abgerechnet werden sämtliche erfasste Aufträge unabhängig ihres Bearbeitungsstatus
- Abrechnung erfolgt am 30ten eines Monats
- Eine Freischaltgebühr der Schnittstelle zu Bewidata (Möbelpilot) beträgt 399€.

Die Preis verstehen sich exklusive der gesetzlich geltenden Mehrwertsteuer. 


